root DEEAD 1015 aa | 1 SET. 2015

REPUBBLICA ITALIANA

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche
Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego,
dell’orientamento, dei servizi e delle attivita formative

Servizio XV Centro per I'Tmpiego di PALERMO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XV CENTRO PER L’IMPIEGO DI PALERMO

VISTO il D.D.S. RUDL n. 10697/2014 del 17/11/2014, con il quale ¢ stata autorizzata la
concessione del beneficio del trattamento di Mobilita in deroga in favore di n.02
lavoratori dell’azienda AMATO MAURIZIO, matricola INPS n.5510367162, per un
importo stimato di € 35.717,20 corrispondente al periodo di concessione dal 07/01/2014 al
06/11/2014;

VISTE le note del 08/09/2015 con le quali I'INPS comunica ai suddetti lavoratori, nonché a questo
Servizio, I’impossibilita di dare esecuzione al decreto citato in quanto non coerente con le
disposizioni contenute nel Decreto Interministeriale n.83473 del 01/08/2014;

RITENUTO per le motivazioni sopra esposte di dovere procedere alla revoca del suddetto D.D.S.

DECRETA
Art. 1) 11 D.D.S. RUDL n. 10697/2014 del 17/11/2014 & revocato.

Paly

“‘Afﬁﬁ{%&“ﬁ TE/DEL SERVIZIO ad interim
“ A (Dott a Prancesca Garoffolo)




